Hozzájárul, hogy az önkormányzati tulajdonú 32.879  hrsz-ú ingatlanból 
5 m2, a 32.882/1 hrsz-ú ingatlanból 91 m2 és a 32.882/2 hrsz-ú ingat-
lanból 39 m2, mindösszesen 135 m2-nyi területrész Szabó Dánielné és 
Szabó Dániel (Miskolc, Köztársaság u. 13. sz. alatti lakosok) részére ½ 
- ½ tulajdoni részarányban 162.000.-Ft, azaz Egyszázhatvankettőezer 
forint vételáron értékesítésre kerüljön, mely vételárat az adásvételi 
szerződés aláírását követő 8 napon belül, egy összegben kell vevőknek 
megfizetni. 

Utasítja a MIK Rt-t az adásvétel teljeskörű – az adásvételi szerződés 
aláírását is magában foglaló – lebonyolítására.